
 

Cena kvality pro Domov se zvláštním režimem Zvonková 

Cenu kvality pro poskytovatele pobytových sociálních služeb pro seniory pro rok 2015 obdržel v sídle 

Senátu Parlamentu ČR Domov se zvláštním režimem Zvonková. Je to už druhé prestižní ocenění, 

které domov získal – tím prvním byl před rokem certifikát Vážka udělovaný Českou alzheimerovskou 

společností těm, kteří příkladně pečují o seniory s demencí.  

Cena kvality je každoročně udělována v několika kategoriích, mj. pobytová sociální zařízení pro seniory, 

terénní služby, domovy pro zdravotně postižené nebo osoby ohrožené sociálním vyloučením. 

Vyhlašovatel soutěže, redakce časopisu Odborná péče ve spolupráci s Radou kvality ČR, chce tímto 

projektem důstojně ocenit nejlepší zaměstnance, kolektivy a zařízení sociálního sektoru. Do jubilejního 

10. ročníku přišlo letos rekordních 108 nominací, z nichž bylo vybráno pro další hodnocení celkem 96 

organizací. Domov se zvláštním režimem Zvonková zvítězil v kategorii Pobytová zařízení pro seniory. 

Slavnostní udílení cen proběhlo ve středu 21. října 2015 v Rytířském sále Senátu Parlamentu ČR. 

Ocenění předávaly vítězům v jednotlivých kategoriích mj. senátorky Ivana Cabrnochová a Emílie 

Třísková. Cena kvality je stejně jako předchozí ocenění, certifikát Vážka, pro DZR Zvonková nejen 

motivující, ale zároveň i zavazující. Aby si udžel získanou prestiž mezi poskytovateli sociálních služeb  

i veřejností, bude se domov snažit ještě více rozšířit a zkvalitnit poskytované služby. 

 

  

 

 



 


